DATA DA ASSINATURA: 12/01/2026. CONTRATADO:
VITAL MED - MEDICINA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº
35.750.387/0001-88, estabelecida na Rua Barão de Capanema, nº 185,
Sala 116, Centro, Bacabal/MA, CEP
65700-000. REPRESENTANTE: Jando Brandão Silva. VALOR DO
CONTRATO: R$ 556.480,20 (quinhentos e cinquenta e seis mil,
quatrocentos e oitenta reais e vinte centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 020501 SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE Projeto/Atividade: 10.122.0002.2016.0000
MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE SAÚDE;
Natureza da Despesa: 3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES-
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

[...]

DATA DA
ASSINATURA: 12/01/2026. CONTRATADO: M. H. CARDOSO
GONÇALVES - ME, CNPJ n.º 29.958.835/0001-30, com sede na
Avenida Conego Alteredo, S/N, Bom Jardim, Capinzal do
Norte/MA. REPRESENTANTE: Marcelo Henrique Cardoso Gonçalves.
VALOR DO CONTRATO: R$ 565.020,00 (quinhentos e sessenta e
cinco mil e vinte reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 020501 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE;
Projeto/Atividade: 10.122.0002.2016.0000 MANUTENÇÃO E
FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE SAÚDE; Natureza da
Despesa: 3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES -MATERIAL DE
CONSUMO 3.3.90.30.00.